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SUMULA E RELATORIO

FICHA TECNICA

CAMPEONATO COPA RIO-GRANDENSE RODADA 4
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DATA 26/10/2019 HORARIO 13:30 TURNO 20
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RELACAO DE JOGADORES

As equipes deverdo se apresentar ao mesario até 15 minutos antes da hora marcada para o inicio da partida, a
relacao dos respectivos jogadores titulares e suplentes, necessariamente na forma digitalizada, ou em letra de
forma ou imprensa, assinada pelo "capitdo". Nessa relacdo deverdo constar os numeros dos documentos de

identificacdo dos jogadores e de inscricao na CRG. A identificacdo dos atletas sera feita pela carteirinha de
atleta ou comissao, que cada membro da equipe possui.

GOLS

TEMPO  1T/2T Ne TIPO NOME DO JOGADOR EQUIPE
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CARTOES
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A—Cartdo amarelo | V-—Cartiovermelho

EXPULSOES E/OU INCIDENTES, CON DUTAS, SERVICOS E OUTROS

Ocorrendo expulsdes de jogadores relatar na mesma ordem utilizada para as adverténcias, ou seja, Tempo,
1T/27, n2 do jogador e equipe. A descricio deve ser objetiva e 0s motivos expostos de forma clara. Outras
anormalidades devem ser mencionadas, tais como: estado das instalacSes {drbitros e jogadores), gramado,
iluminacdo, conduta dos jogadores, integrantes das comissdes técnicas, atuacdo dos gandulas. Informar quando
nao ocorrer pagamento das despesas arbitragem e outros fatos dignos de registro. Se houver necessidade de
complementar este relatdrio, fazer documento adicional e enviar como anexo.
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RG
1088683147
1076179141

3084445711

1117525798
6109535689
9078597417
2093370704
1112188006
1095854806
7103616459
9095608056
6095734809
7093218043
1056449166
5063742927
5056102446
1109624187
3093019713
5110330676
2671467010
6085816441
8731280834
2086622913
70259385502
1103190128
1080471202
8093795031
1068415379
3073963799
9090866287
1112612435
1068975034
6107421271
3095728709
9092998856

7621032

FABIO VFNIC.IUS NOGUEIRA

RELACAO DE ATLETAS DO BOHEMIOS

NOME COMPLETO

ANDRE DOS ANJOS MARTINS
ALEX SANDER COUTINHO

'BERNARDO RUPPENTHAL KRAETZIG

BRAYAN LANZARINI THEODORO
BRUNO ANDRIUS MACIEL RODRIGUES
BRUNO BERALDIN

DENILSON DOS SANTOS BARREIROS
DIEGO PONTIN VIEIRA FLORES
DOUGLAS DOS SANTOS MACHADO
DOUGLAS LUIZ PINHEIRO GARCIA
EDUARDO DO REGO MARTINENCO
FABIO TONIAL LUMERTZ

FELIPE FIGUEREDO DA SILVA
FLAVIO FRAGA GOMES

'GABRIEL TOCCHETTO MAKAREWICZ

GUILHERME BERNARDINO

GUSTAVO AGUIAR

GUSTAVO VALVASSORI DO NASCIMENTO
HUGO DA SILVA PIMENTA

IGOR FILIPE TELLES MACHADO

LEONARDO DE ARAUJO PEREIRA

LUCAS SILVEIRA

LUIZ HENRIQUE PONTIN GLAESER

MARCELO PUGLIERO

MARCELO WLATER PEREIRA FLORES DA SILVA
MATHEUS CADORI NOGUEIRA

MAURO ARMANDO CASTRO RAMOS JUNIOR
PAULO VINICIUS FALKEMBACK ZANATTA
RAFAEL SANTOS LOPES

SAMIR MARTINS

THIAGO FERNANDES ANTUNES

THIAGO SILVA DE FREITAS

VINICIUS MONTEIRO ZETTERMANN
WAGNER SANTOS LOPES

WILLIAM LUCAS CENTENO

ASSINATURA




32 COPA RIO-GRANDENSE DE FUTEBOL AMADOR

RG
4095723898
9089673041
1109175594
8115264049
8077874801

3113413541

9106587729
8.079.153.451
113413833
6115531953
1084439891
8109456031
1091075612
1095947006

6096392839

9085888221
3092887532
1095677471
4091129901
6117139953
1082895515
4064150578
1050336633
5049081614
4111467975
6107055631
1103245088
2111239386
1072299298

RELACAO DE ATLETAS DO VIBRACAO

NOME COMPLETO
ALESSANDRO SCHUQUEL PEDROSO
ANDERSON PIRES RITTA
ANDERSON ZANDONAI
ANDREW LANGHINRICHS FERREIRA
 CRISTIANO DA SILVA FERREIRA
EDER VERDUM |
EDSON LEONARDO MACHADO
' EDUARDO KRATINA PEDROSO
EMERSON VERDUM
EVERSON TRINDADE
FELIPE PEREZ
GABRIEL MANENTE FEIIO
 GILBERTO RIBEIRO DA SILVA
GUILHERME FERMINO |
GUILHERME KRAMMER
GUILHERME VENTURA MACHADO
KALEB BORDA FONSECA
MAICON FRANCISCO FRAGA

- PATRICK ABREU

PETERSON DA CUNHA
RAFAELFRAGA
RAFAEL ROSA
' REGIS VENTURA
ROGERIO CASTRO
TAYLOR MELO
THOMAS YURI
VINICIUS CARDOSO
WILLIAM MEDEIROS AUGUSTO

WILSON MATIAS

ASSINATURA




